РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Липецкая область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ЕЛЬЦА

пятого созыва

37 сессия

Р Е Ш Е Н И Е

от 08.09.2015                                                                                     №292
О вступлении в должность
Главы городского округа город Елец
Липецкой области Российской Федерации
Панова Сергея Алексеевича

Заслушав принесенную  Главой городского округа город Елец Липецкой области Российской Федерации Пановым С.А. торжественную присягу, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Липецкой области от 02.10.2014 №322-ОЗ «О некоторых вопросах местного самоуправления в Липецкой области», Уставом города Ельца, решением Совета депутатов города Ельца от 04.09.2015 №291 «Об избрании Главы городского округа город Елец Липецкой области Российской Федерации», Совет депутатов города Ельца
РЕШИЛ:
1. Считать днем вступления в должность Главы городского округа город Елец Липецкой области Российской Федерации Панова Сергея Алексеевича 8 сентября 2015 года.
2. Опубликовать настоящее решение в Елецкой городской общественно-политической газете «Красное знамя».
Председатель

Совета депутатов города Ельца                                                      В.Н.Никонов